
Obj. č.
Velikost 

nýtu 
(mm)

Trhací 
síla 
(kN)

Délka 
zdvihu 
(mm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

AR-316K 2,4 - 4,8 7,06 14 0,7 6,3 1,70 1 652,69 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Nýtovací kleště
AR-316K

   

•  nýtovací kleště pro občasné používání v kutilství a řemeslnictví
•  určeno pro trhací nýty z hliníku, oceli a nerezové oceli s průměry 2,4 až 4,8 mm
•  snadná obsluha jednou rukou v jakékoliv pozici
•  čelní výstup stlačeného vzduchu
•  dodáváno v praktickém kufříku včetně příslušenství
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

Obsah sady:

  nýtovací kleště AR-316

  vzorky nýtů 3,2 - 4,0 - 4,8 mm

  montážní klíče

  náhradní o-kroužky

  náhradní pružiny

  připojovací vsuvka

AR-316K
nýtovací kleště v kufříku

Sponkovačka
ST-8016

    
•  profesionální sponkovačka pro široké sponky
•  vhodné pro sponky typu ST80 se šířkou hřbetu 

12,8 a s výškou sponek 6 až 16 mm
•   vybavené bezpečnostní spouští
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"
•  vhodné aplikace:  čalounictví, kartonové 

krabice, zadní stěny nábytku, stínění oken

Obj. č.
Šířka 

sponky 
(mm)

Výška 
sponky 

(mm)

Drát 
sponky 

(mm)

Hodnota 
gauge

Kapacita 
zásobníku

(ks)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Rozměry 
d × š × v

(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

ST-8016 12,8 6-16 0,70 × 0,90 21 100 19,8 6,3 205 × 45 × 155 0,87 1 032,40 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena
Kč bez DPH

ST80-06 6 12,8 5000 83,75 Kč

ST80-08 8 12,8 5000 96,11 Kč

ST80-10 10 12,8 5000 102,76 Kč

ST80-12 12 12,8 5000 113,25 Kč

ST80-14 14 12,8 5000 125,61 Kč

ST80-16 16 12,8 5000 137,98 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

Sponky ST80

ST80

12,8 mm

16

6

NOVINKA

Vzduchové nářadí

22     Vzduchové nářadí


